Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

«Центр развития ребёнка - детский сад № 189 «Фантазия»
350901, г. Краснодар, ул. им. Героя Георгия Бочарникова, 5

ИНН 2311324033, КПП 231101001 Тел. (861)992-37-87

 e-mail: dsfantasy189@mail.ru

ПРИКАЗ

от «09» января 2024 г.                                                                     № 22– ОД

«О назначении ответственного за организацию обработки персональных

данных в МАДОУ МО г. Краснодар «Центр - детский сад № 189»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006г. № 149–ФЗ «Об

информации, информационных технологиях и о защите информации»,

Федерального закона от 27.07.2006г. № 152–ФЗ «О персональных данных»,

Трудовым кодексом Российской Федерации и иными нормативно – правовыми

актами в целях соблюдения требований безопасности при обработке

персональных данных в информационных системах муниципального

бюджетного дошкольного образовательного учреждения муниципального

образования город Краснодар «Центр - детский сад № 189»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственного за обеспечение безопасности и обработку

персональных данных специалиста по кадрам Курбанову Р.В.

2. Ответственному за обеспечение безопасности и обработку

персональных данных руководствоваться требованиями нормативных

документов Российской Федерации, ведомственных организационно-

распорядительных документов, нормативных актов МАДОУ МО г. Краснодар

«Центр - детский сад № 189» по обеспечению безопасности персональных

данных и их обработки, а также другими распорядительными документами в

части, его касающейся.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий

МАДОУ МО г. Краснодар

«Центр - детский сад № 189»                                                    В.А. Щемелинина

mailto:dsfantasy189@mail.ru

С приказом ознакомлена:

Курбанова Р.В.

		2024-01-29T14:37:56+0300
	Щемелинина Валерия Андреевна